[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ВЫРĂС УЛХАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

26  .11.2021 №58/1
Вырăс Улхаш сали

	ГЛАВА
РУССКО-АЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 26 .11.2021 № 58/1
село Русские Алгаши

«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  Русско-Алгашинского  сельского
поселения Шумерлинского района
за 9 месяцев 2021 года»

В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 64 Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Русско-Алгашинском  сельском поселении Шумерлинского района Чувашской Республики», утвержденного решением Собрания депутатов Русско-Алгашинского  сельского  поселения Шумерлинского района от 05.12.2013 года  № 39/2 (с изменениями)

Администрация Русско-Алгашинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Русско-Алгашинского  сельского поселения Шумерлинского района за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 1 к постановлению.
2. Информацию об итогах исполнения бюджета Русско-Алгашинского  сельского поселения Шумерлинского района за 9 месяцев  2021 года направить Собранию депутатов Русско-Алгашинского  сельского поселения Шумерлинского района.
  3. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за счет средств бюджета Русско-Алгашинского  сельского поселения Шумерлинского района за 9 месяцев  2021 года согласно приложению 2 к постановлению.
 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Русско-Алгашинского  сельского  поселения  Шумерлинского района».

Глава Русско-Алгашинского
сельского  поселения  							В.Н.Спиридонов

image1.png